

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056978

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: BLAUW bakbrood bier

Inhoud: 350 g

Barcode: 8710296912094

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, jodiumhoudend zout (zout, kaliumjodaat), gedroogde gist, dextrose, suiker, emulgator: E481; moutextract (gerst, rogge), meelverbeteraar: ascorbinezuur.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van ei, soja, melk, sesam en lupine bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst, rogge

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|----------------|
| Energetische waarde | 1440kJ/340kcal |
| Eiwitten | 12g |
| Koolhydraten | 69g |
| Waarvan suikers | 0,5g |
| Vetten | 1g |
| Waarvan verzadigd | 0,1g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 1,9g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0056985

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: BLAUW sparkling grape

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8710296676682

Lijst met ingrediënten:

water, witte druivensap uit concentraat (27%), suiker, koolzuurgas, zuurteregelaar: citroenzuur; natuurlijk druivenaroma, kleurstof: E150a; zoetstof: E955.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|--------------|
| Energetische waarde | 138kJ/32kcal |
| Eiwitten | 0,1g |
| Koolhydraten | 7,7g |
| Waarvan suikers | 7,7g |
| Vetten | 0g |
| Waarvan verzadigd | 0g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058294

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Blue Green Collection kaaspuntjes

Inhoud: 140 g

Barcode: 8720604483956

Lijst met ingrediënten:

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407). Glutenvrij.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: kaas, weipoeder, boter, melk eiwitten,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|----------------|
| Energetische waarde | 986kJ(237kcal) |
| Eiwitten | 11g |
| Koolhydraten | 10g |
| Waarvan suikers | 7,1g |
| Vetten | 17g |
| Waarvan verzadigd | 12g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 2,3g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058297

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Blue Green Collection wafelbolletjes bieslook roomkaas

Inhoud: 50 g

Barcode: 8720604483901

Lijst met ingrediënten:

Wafel (tarwebloem, tarwezetmeel, zout, zonnebloemolie, emulgator (sojalecithine), rijsmiddel (natriumcarbonaten), kleurstof (annatto norbixine)), plantaardige oliën (ongeharde kokosolie, volledig geharde kokosolie), weipoeder (melk), rijstzetmeel, zure roompoeder (droge melkbestanddelen (melk, wei), zure room), 3,3% roomkaaspoeder (melk), yoghurtpoeder (melk), uienpoeder, zout, 0,7% gedroogde bieslook, knoflookpoeder, antioxidant (extracten van rozemarijn). Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: tarwebloem, tarwezetmeel,sojalecithine,melk,wei,room,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2310kJ(554kcal) |
| Eiwitten | 7,1g |
| Koolhydraten | 49g |
| Waarvan suikers | 11g |
| Vetten | 36g |
| Waarvan verzadigd | 32g |
| Voedingsvezels | 1,8g |
| Natrium | 1,7g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059528

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow chocolate & hazelnut cookie

Inhoud: 135 g

Barcode: 8720791004217

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, plantaardig vet (palmfruit), suiker, chocolade 10% [suiker, cacao boter, cacao massa, emulgator: lecithinen (soja)], hazelnoten 5%, magere melkpoeder, glucosestroop, gepasteuriseerde eimassa, aardappel zetmeel, cornflakes, havervlokken, emulgator: lecithinen (soja); zout, magere cacao poeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaten, ammoniumcarbonaten; aroma. Kan andere noten, pinda's en sesamzaad bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwe, hazelnoten, melk, haver, soja. Kan andere noten, pir

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2045kJ(489kcal) |
| Eiwitten | 5,5g |
| Koolhydraten | 57g |
| Waarvan suikers | 25g |
| Vetten | 26g |
| Waarvan verzadigd | 10g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,4g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059529

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow 3D kerstboom melkchocolade

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791004194

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%. Kan sporen van noten en soja bevatten.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Kan sporen van noten en soja bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2180kJ(512kcal) |
| Eiwitten | 6,1g |
| Koolhydraten | 60g |
| Waarvan suikers | 59g |
| Vetten | 28g |
| Waarvan verzadigd | 17g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,12g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059532

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: All that glow salty biscuits

Inhoud: 160 g

Barcode: 8720791004262

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% [soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Tarwe, gluten, melk, gerst. Kan sporen van sesam, eieren, s

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|----------------|
| Energetische waarde | 2070kJ/494kcal |
| Eiwitten | 9g |
| Koolhydraten | 64g |
| Waarvan suikers | 11g |
| Vetten | 22g |
| Waarvan verzadigd | 1,6g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 2,5g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0059533

Supplier ID: 52947



Artikelomschrijving: All that glow thee selectie

Inhoud: 3 smaken

Barcode: 8720791004163

Lijst met ingrediënten:

Groene thee:

Groene thee 100% Zwarte

thee kaneel: Zwarte thee

97%, kaneel aroma 3%

English breakfast: Zwarte

thee 100%.

Bijzonderheden:

Koel,

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|--------|
| Energetische waarde | n.v.t. |
| Eiwitten | n.v.t. |
| Koolhydraten | n.v.t. |
| Waarvan suikers | n.v.t. |
| Vetten | n.v.t. |
| Waarvan verzadigd | n.v.t. |
| Voedingsvezels | n.v.t. |
| Natrium | n.v.t. |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059995
Supplier ID: 0

Artikelomschrijving: Alfa krachtig dort flesje
Inhoud: 30 cl
Barcode: 87288162
Lijst met ingrediënten:
0

Bijzonderheden:
0

Allergenen: 0

Exploitant: #N/B

Land van herkomst: #N/B

Alcoholvolumegehalte: #N/B

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|------|
| Energetische waarde | #N/B |
| Eiwitten | #N/B |
| Koolhydraten | #N/B |
| Waarvan suikers | #N/B |
| Vetten | #N/B |
| Waarvan verzadigd | #N/B |
| Voedingsvezels | #N/B |
| Natrium | #N/B |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059997

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Blue Collection pinda's gezouten

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720604483796

Lijst met ingrediënten:

96% Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout.

Bijzonderheden:

Het product kan sporen bevatten van notenen sesam. Koel en droog bewaren.

Allergenen: Pinda's

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2593kJ(627kcal) |
| Eiwitten | 28g |
| Koolhydraten | 5,9g |
| Waarvan suikers | 4,1g |
| Vetten | 52,5g |
| Waarvan verzadigd | 8,7g |
| Voedingsvezels | 9,4g |
| Natrium | 0,984g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059998

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Blue Green Collection kleintje tomatensoep

Inhoud: 300 ml

Barcode: 8720604483888

Lijst met ingrediënten:

94,4% Tomaten (tomaten, puree), bleekselderij, uien, maïsbloem, zonnebloemolie, tarwebloem, azijn, druivenmost, suiker, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden:

Bereidingswijze: Pan: Doe de inhoud in een pan en verwarm al

Allergenen: Tarwebloem, selderij

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|---------------|
| Energetische waarde | 131kJ(31kcal) |
| Eiwitten | 9,0g |
| Koolhydraten | 6,0g |
| Waarvan suikers | 3,5g |
| Vetten | 0,1 |
| Waarvan verzadigd | 0 |
| Voedingsvezels | 1,3g |
| Natrium | #N/B |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060000

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Blue Green Collection grissini olijfolie

Inhoud: 125 g

Barcode: 8720791001568

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, olijfolie (7%), gist, zout, gerstemeel, gerstmoutextract. Bevat gluten. Kan sporen van sesamzaad, melk, soja en mosterd bevatten.

Bijzonderheden:

Bewaren op een koele, droge plaats, buiten het bereik van zonlicht en warmtebronnen.

Allergenen: Tarwebloem, gerstemeel, gerstmoutextract. Bevat gluten. Ka

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1712kJ/406kcal) |
| Eiwitten | 10g |
| Koolhydraten | 0 |
| Waarvan suikers | 3,0g |
| Vetten | 8,5g |
| Waarvan verzadigd | 1,4g |
| Voedingsvezels | 3,7g |
| Natrium | 1,7g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060003

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Blue Collection ribbelchips paprika

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604483819

Lijst met ingrediënten:

64% aardappelen (EU), 29% zonnebloemolie, paprika
kruiding (suiker, specerijen (waarvan 1% paprika), zout, dextrose,
kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma
(melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur,
appelzuur)).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|----------------|
| Energetische waarde | 2158kJ/515kcal |
| Eiwitten | 6,0g |
| Koolhydraten | 55g |
| Waarvan suikers | 3,4g |
| Vetten | 29g |
| Waarvan verzadigd | 2,4g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 1,4g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0060034

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Koekreep

Inhoud: 90 g

Barcode: 8718226756015

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, kandijnsuiker, specerijen, rijsmiddelen: E450/E500, conserveermiddel: E200, TARWEzetmeel.

Bijzonderheden:

kan sporen van noten bevatten

Allergenen: rogge, tarwe

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|----------------|
| Energetische waarde | 1262kJ/301kcal |
| Eiwitten | 2,5 |
| Koolhydraten | 70 |
| Waarvan suikers | 44 |
| Vetten | 0,4 |
| Waarvan verzadigd | 0,1 |
| Voedingsvezels | 3,6 |
| Natrium | 0,4 |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.